UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-TĐKT
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo quy

định phong trào thi đua chuyên đề
giai đoạn 2022 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

 - Thành viên Hội đồng Thi đua, khen thưởng tỉnh;

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

 - Các doanh nghiệp thuộc khối thi đua.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Nghị

định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 quy định chi tiết một số điều và biện
pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Thực hiện Văn bản số 2951/UBND-NC ngày 01/7/2022 của UBND tỉnh
về việc điều chỉnh, bổ sung danh mục xây dựng văn bản quy phạm pháp luật

thuộc thẩm quyền ban hành của UBND tỉnh năm 2022;

Sở Nội vụ đã phối hợp với các ngành liên quan xây dựng dự thảo Quyết

định ban hành quy định về phong trào thi đua  “Thực hiện các chương trình mục
tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Lào Cai giai đoạn 2022 - 2025” (Có dự thảo kèm

theo, đồng thời đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Nội vụ
https://snv.laocai.gov.vn).

Sở Nội vụ đề nghị thành viên Hội đồng TĐKT tỉnh, các cơ quan, đơn vị, địa
phương, doanh nghiệp nghiên cứu, tham gia ý kiến bằng văn bản gửi về Sở Nội vụ
(Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh) trước ngày 11/8/2022, đồng thời gửi bản mềm

vào địa chỉ email: bantdkt-snv@laocai.gov.vn để Sở Nội vụ tổng hợp thực hiện quy
trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo đúng quy định. Quá thời gian

trên các Thành viên Hội đồng TĐKT tỉnh; các cơ quan, đơn vị, địa phương chưa
có ý kiến trả lời coi như nhất trí với dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (b/c);
- Ban TĐKT;
- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÔC

Ngô Hữu Tuyên

mailto:bantdkt-snv@laocai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T15:11:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Hữu Tuyên<nhtuyen-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T15:19:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T15:20:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T15:20:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<contact-snv@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!